关于门店电信宽带座机合账的通知
各门店：
为了简化门店电信座机及宽带的报账流程，节约报账流程时效，办公室正与电信公司进行合账事宜，合账完后办公室将进行统一管理及报销，门店每月座机分钟数为1000分钟，超出部分费用将由各门店自行承担。
目前合账进度：锦江区（除梨花街店、旗舰店、劼人路店、宏济中路店）已完成合账，下周成华区将进行合账，剩余各区域的门店也将陆续开始进行合账。为了避免费用出现问题，请注意以下3点：
1、停止缴纳12月电信座机、宽带费的门店：
锦江区门店（除梨花街店、旗舰店、劼人路店、宏济中路店）
2、停止预存12月电信座机、宽带费的门店：
锦江区（梨花街店、旗舰店、劼人路店、宏济中路店）以及锦江区外其他各区的门店
3、 办公室将根据合账进度通知该区门店是否已进行合账，未接到通知的门店请于次月30日前进行上月费用缴费并报销。有问题请咨询办公室张婉翌！
    各门店收到通知后，务必通知门店所有员工，如通知发布后还进行话费预存将由门店自行承担。
特此通知！
                                     综合管理部
[bookmark: _GoBack]                                        2020年12月15日

..